АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.03.2025 № 11-па

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 07.09.2022 г
 №73-па

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Здвинского района администрация  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 07.09.2022г № 73-па «Об утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
    1.1 В пункте 2.4. Положения слова «члены избирательной комиссии муниципального образования» исключить
1.2 Абзац первый пункта 3.4 Положения дополнить предложением следующего содержания:«Оценка соответствия муниципального служащего квалификационным требованиям по замещаемой должности муниципальной службы осуществляется в порядке, предусмотренном для государственных гражданских служащих Новосибирской области.»
       2. Разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского  сельсовета  в сети Интернет.
      3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Урюмского  сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    И.А.Морозов